技术咨询服务书
甲  方：                                          (施工单位)
乙  方：                                         （参建单位1）

                                                 （参建单位2）
丙  方：       江 门 市 建 筑 业 协 会

甲方承建的                                           项目，现向丙方提出针对201  年：□江门市建设工程优质奖；□江门市优质工程结构奖；□江门市建设工程安全生产文明施工示范工地进行技术咨询服务。经甲、乙、丙、方协商，现就专家技术咨询费用事宜达成如下协议：

一、甲、乙二方共同委托丁方组织专家对指定的项目进行技术咨询指导，甲、乙二方经协商共同支付专家技术咨询费共： 　　  元整，其中：甲方支付：          元整，乙方支付：         元整。

二、委托方支出的专家技术咨询费，用于支付专家技术咨询费用。

三、甲、乙、丙方均应遵循“公平、公正、公开、择优”的原则，不干扰专家的工作，各方均应尊重专家指导意见。

四、本委托书一式四份，甲、乙、丙方三方各执一份，协会存一份。

	甲方（盖章）：

代表人：
电话：

年  月  日
	乙方（盖章）：

代表人：
电话：

年  月  日
	丙方（盖章）：

代表人：
电话：

年  月  日

注：请企业提供以下开具开票信息：
1、 单位名称：

2、 纳税人识别号：

3、 接收人的电子发票邮箱：
PAGE